
令和元年９月30日 

各 位  

中小企業支援部の開設について（お知らせ） 

 

愛知県中小企業団体中央会 

 

日頃は、本会事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、ものづくり補助金の監理業務及び中小企業支援機能を強化するため、令和元年

10月1日（火）より、新たに中小企業支援部を下記の場所に開設することに致しました。 

このため、担当職員をウインクあいち１６階から大東海ビル6階に異動配置致します。 

つきましては、下記地区の会員の皆様におかれましては、お問い合わせ先等が変更となり、

何かとご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

（下記地区以外の会員様におかれましては、これまでと変更ございません。） 

記 

１．業務開始  令和元年10月1日（火）  

２．お問い合わせ先 〒450-0002 名古屋市中村区名駅 3-22-8 大東海ビル 6 階 

愛知県中小企業団体中央会 中小企業支援室内 

中小企業支援部 

TEL052-433-3343  FAX052-433-3353 

３．地区 瀬戸市、尾張旭市、豊明市、日進市、長久手市、愛知郡、碧南市、刈谷市、西尾市、

高浜市、みよし市、岡崎市、額田郡、豊田市、安城市、知立市 

４．地図(名古屋駅から徒歩 7 分。ユニモール 12 番・14 番出入口の前) 

 


